
 

 

ZARZĄDZENIE NR 95/2021 

PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie miasta Elbląg w 2021 r. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz.U. z 2020r., poz. 821,  z 2021r. poz. 159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie miasta Elbląg w 2021r.: 

1) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 przy ulicy Chrobrego 4 /1A, w wysokości 5.042,16 zł  

(słownie: pięć tysięcy czterdzieści dwa złote 16/100). 

2) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 przy ulicy Chrobrego 4 /2A, w wysokości 4 828,07 zł  

(słownie: cztery tysiące osiemset dwadzieścia osiem złotych 07/100). 

3) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 3 przy ulicy Mazurskiej 6, w wysokości 4 906,42 zł   

(słownie: cztery tysiące dziewięćset sześć złotych 42/100). 

4) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 4 przy ulicy Chrobrego 4, w wysokości 7 802,76 zł   

(słownie: siedem tysięcy osiemset dwa złote 76/100). 

5) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 5 przy ulicy Mazurskiej 6/1, w wysokości 4 689,47 zł   

(słownie: cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 47/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Prezydent Miasta Elbląg 

Witold Wróblewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 marca 2021 r.

Poz. 1116


		2021-03-26T12:02:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




